



رعایت مقررات ملی ساختمان الزامی است



وزارت راه و شهرسازی

**دستورالعمل اجرایی و دفترچه راهنمای  
شرکت در جلسه آزمون‌های  
ورود به حرفه مهندسان، کاردانهای فنی ساختمان  
و تعیین صلاحیت حرفه‌ای معماران تجربی**

مورخ ۱۱ و ۱۲ بهمن ماه ۱۳۹۷

جهت اخذ پروانه اشتغال به کار

دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان

بهمن ماه ۹۷



۲	۱- مقدمه
۲	۲- تعاریف
	۳- دستورالعمل اجرایی برگزاری آزمون‌های ورود به حرفه مهندسان، مورخ ۱۱ و ۱۲ بهمن ماه ۹۷
	۴- راهنمای شرکت در جلسه آزمون‌های ورود به حرفه مهندسان
	۵- ارکان و شرح وظایف برگزارکنندگان آزمون‌های ورود به حرفه مهندسان مورخ ۱۱ و ۱۲ بهمن ماه ۹۷
	۶- صورت جلسه شروع برگزاری آزمون مورخ ۹۷/۱۱/۱۱
۱۵	۷- صورت جلسه پایان برگزاری آزمون مورخ ۹۷/۱۱/۱۱
۱۶	۸- صورت جلسه شروع برگزاری آزمون مورخ ۹۷/۱۱/۱۲
۱۷	۹- صورت جلسه پایان برگزاری آزمون مورخ ۹۷/۱۱/۱۲
۱۸	۱۰- صورت جلسه ثبت تخلف
۱۹	۱۱- صورت جلسه احراز هویت داوطلبان
۲۱	۱۲- صورت جلسه غایبان



## بسمه تعالی

### مقدمه:

وزارت راه و شهرسازی در اجرای مواد ۱۱، ۲۱، ۲۶ و ۲۸ آیین‌نامه اجرائی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان با همکاری شرکت خدمات آموزشی سازمان سنجش آموزش کشور، نسبت به برگزاری آزمون‌های ورود به حرفه مهندسان در هفت رشته اصلی، مهندسی معماری در بخش‌های (نظارت، طراحی و اجرا)، عمران در بخش‌های (نظارت، محاسبات و اجرا)، تأسیسات مکانیکی (نظارت، طراحی)، تأسیسات برقی (نظارت، طراحی)، شهرسازی، نقشه‌برداری و ترافیک، آزمون ورود به حرفه کاردان‌های فنی ساختمان در رشته‌های معماری، عمران، تأسیسات مکانیکی، تأسیسات برقی، نقشه‌برداری و شهرسازی در پایه سه و تعیین صلاحیت حرفه‌ای معماران تجربی در پایه‌های یک، دو و سه جهت اخذ پروانه اشتغال بکار در تاریخ‌های ۱۱ و ۱۲ بهمن‌ماه سال ۱۳۹۷ از طریق ارکان اجرایی و نظارتی بطور هماهنگ و همزمان در سراسر کشور اقدام می‌نماید.

### تعاریف:

در این «دفترچه راهنما» برای اختصار هر یک از عبارات‌های زیر با معانی مربوطه به کار می‌روند:

«شرکت خدمات»: شرکت خدمات آموزشی سازمان سنجش آموزش کشور

«اداره کل»: اداره کل راه و شهرسازی استان

«سازمان استان»: سازمان نظام مهندسی یا کاردانی ساختمان استان (حسب مورد)

«قانون»: قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان مصوب اسفند ماه ۱۳۷۴

«آئین‌نامه»: آئین‌نامه‌های اجرائی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان از ۱۳۷۵ تا ۱۳۹۰

«رکن اجرایی»: شرکت خدمات آموزشی سازمان سنجش آموزش کشور

«رکن نظارتی»: اداره کل راه و شهرسازی استان



## دستورالعمل اجرایی برگزاری آزمون‌های ورود به حرفه مهندسان مورخ ۱۱ و ۱۲ بهمن‌ماه ۱۳۹۷ (ویژه ارکان اجرایی و نظارتی آزمون)

ارکان اجرایی و نظارتی آزمون موظف هستند اقدامات لازم را برای احراز هویت شرکت کنندگان و ثبت مستندات مربوط به تنظیم صورتجلسات مورد لزوم بشرح زیر بعمل آورند:

۱- احراز هویت شرکت کنندگان در جلسه آزمون‌های مهندسی و کاردانی، از طریق ارائه کارت عضویت سازمان استان یا کارت شناسایی معتبر عکس‌دار و پرینت کارت شناسایی آزمون صورت خواهد گرفت.  
۲- کارت شناسایی آزمون از تاریخ ۹۷/۱۱/۸ بر روی وبسایت آزمون‌ها به (نشانی [www.inbr.ir](http://www.inbr.ir)) ارائه می‌شود که هریک از داوطلبان با وارد نمودن شماره عضویت سازمان استان، شماره شناسنامه و شماره پرونده می‌توانند پرینت کارت شناسایی آزمون خود را تهیه نمایند. لذا ضروری است در این خصوص اطلاع‌رسانی لازم به داوطلبان صورت پذیرد و برای داوطلبانی که امکان تهیه پرینت را ندارند، پرینت کارت شناسایی توسط سازمان استان تهیه گردد.

۳- لازم است به اطلاع داوطلبان رسانده شود، در صورتی که در روز آزمون کارت شناسایی آزمون و کارت عضویت سازمان استان و یا کارت شناسایی معتبر عکس‌دار را به همراه نداشته باشند، حتی با ارائه تأییدیه ثبت‌نام، مجاز به شرکت در جلسه آزمون نمی‌باشند.

**تذکره ۱:** لازم است ارکان اجرایی و نظارتی آزمون از فرمت کارت شناسایی آزمون و کارت عضویت سازمان استان اطلاع داشته باشند.

**تذکره ۲:** چنانچه داوطلبی به هر دلیل در آزمون ثبت‌نام نکرده و یا ثبت‌نام خود را تأیید ننموده باشد به هیچ وجه مجاز به شرکت در جلسه آزمون نمی‌باشد.

**تذکره ۳:** داوطلبان آزمون‌های مهندسی و کاردانی که عضو سازمان استان دیگری می‌باشند، لیکن محل آزمون خود را آن استان انتخاب نموده‌اند، با ارائه پرینت کارت شناسایی آزمون و کارت عضویت سازمان استان خود یا کارت شناسایی معتبر عکس‌دار مجاز به شرکت در آزمون می‌باشند.

۴- لازم است مسئولین احراز هویت داوطلبان، موارد زیر را انجام دهند:  
۴-۱- تطبیق عکس کارت عضویت سازمان استان و یا کارت شناسایی معتبر عکس‌دار داوطلب با چهره وی.



۲-۴ تطبیق شماره عضویت مندرج در کارت عضویت داوطلب با شماره عضویت درج شده در کارت شناسایی آزمون.

۳-۴ تطبیق شماره داوطلبی مندرج در کارت شناسایی آزمون با شماره سندلی و پاسخنانه داوطلب.

۵- فرم‌های صورتجلسه آزمون در اختیار ارکان برگزاری آزمون قرار گرفته که لازم است فرم هر صورتجلسه در دو نسخه تکثیر و توسط مسئولین مربوطه امضاء و به هر یک از نمایندگان ارکان اجرایی و نظارتی یک نسخه تحویل گردد.

۱-۵ تکمیل فرم‌های صورتجلسه برگزاری آزمون، که لازم است کلیه صورتجلسه‌ها صرفاً در فرم‌های ارسالی پیوست درج و توسط ارکان اجرایی و نظارتی آزمون تأیید گردد.

۲-۵ در صورتی که داوطلب در جلسه آزمون مرتکب تخلف گردد، لازم است مشخصات نامبرده در فرم صورتجلسه شماره پنج صورتجلسه متخلفین درج و توسط ارکان اجرایی و نظارتی آزمون تأیید شود. ضمناً مصادیق تخلف در آزمون در فرم صورتجلسه مذکور درج گردیده است.

۳-۵ پس از کنترل هویت داوطلبان لازم است صفحه اول فرم صورتجلسه احراز هویت داوطلبان (فرم شماره دو) توسط مسئولین احراز هویت داوطلبان تکمیل و پس از آزمون به تأیید ارکان اجرایی و نظارتی برسد.

در مواردی که مشخص گردد شخص دیگری به جای داوطلب اصلی در جلسه آزمون حاضر شده است، لازم است با هماهنگی نماینده شرکت خدمات، این شخص به اتافی که از قبل در نظر گرفته می‌شود راهنمایی شود و سپس با حضور مسئول احراز هویت داوطلبان و ارکان اجرایی و نظارتی آزمون، موضوع بررسی و صفحه دوم فرم شماره دو، تکمیل و توسط ارکان اجرایی و نظارتی آزمون تأیید شده و شخص مورد نظر به بیرون از جلسه هدایت شود.

۴-۵ تکمیل فرم صورتجلسه غایبان آزمون (فرم شماره سه)، در این خصوص لازم است شماره داوطلبان غایب هر آزمون در آن درج و توسط مسئول شمارش و ارکان اجرایی و نظارتی آزمون تأیید گردد.



## راهنمای شرکت در جلسه آزمون‌های ورود به حرفه مهندسان، کاردان‌های فنی ساختمان (پایه سه) و تعیین صلاحیت حرفه‌ای معماران تجربی (پایه سه، دو و یک) ۱۱ و ۱۲ بهمن‌ماه ۹۷

داوطلبان لازم است قبل از شرکت در جلسه آزمون، این راهنما را با دقت مطالعه و بر اساس مفاد آن اقدام نمایند.

### الف) کارت شناسایی آزمون

احراز هویت شرکت‌کنندگان در جلسه آزمون‌های مهندسی و کاردانی از طریق ارائه کارت عضویت عکس‌دار سازمان استان یا کارت شناسایی معتبر عکس‌دار و پرینت کارت شناسایی آزمون و برای آزمون معماران تجربی از طریق کارت شناسایی معتبر عکس‌دار و پرینت کارت شناسایی آزمون می‌باشد. کارت شناسایی آزمون حاوی مشخصات داوطلب، شماره داوطلبی، مکان و زمان آزمون می‌باشد. لذا ضروری است داوطلبان موارد زیر را رعایت نمایند:

۱- کارت شناسایی آزمون از تاریخ یکشنبه ۹۷/۱۱/۷ بر روی وبسایت آزمون‌ها ارائه می‌گردد که ضروری است هر یک از داوطلبان رشته‌های مختلف با وارد کردن شماره عضویت سازمان استان، شماره شناسنامه و شماره پرونده در فرم موجود بر روی وبسایت، پرینت کارت شناسایی آزمون خود را تهیه نمایند.

**تذکر مهم: ورود داوطلب به جلسه آزمون بدون کارت شناسایی آزمون و کارت عضویت سازمان استان و یا کارت معتبر عکس‌دار حتی با تأییدیه ثبت‌نام آزمون مجاز نمی‌باشد.**

۲- مندرجات کارت شناسایی آزمون همان اطلاعاتی است که داوطلب به هنگام ثبت‌نام در فرم مربوطه درج و تأیید نموده است. با این وجود در صورت مشاهده مغایرت در مندرجات کارت شناسایی آزمون، به منظور رفع نقص، داوطلب می‌بایست صرفاً در تاریخ‌های ۱۰ و ۹۷/۱۱/۱۱ با در دست داشتن پرینت کارت شناسایی آزمون و تصویر آن و برگه ثبت‌نام تأیید شده به آدرس‌های اعلام شده در لینک کارت ورود به جلسه مراجعه نماید. ساعات فعالیت باجه‌های رفع نقص طی روزهای ۱۰ و ۱۱ بهمن‌ماه از ساعت ۸ تا ۱۲ و ۱۳ تا ۱۶ می‌باشد.



### ب) پاسخنامه و نکات مهمی درباره آن:

در جلسه آزمون‌های تستی مهندسی و کاردانی به هر داوطلب یک پاسخنامه داده می‌شود، در مستطیل بالای پاسخنامه شماره داوطلبی، نام خانوادگی، نام، عنوان رشته داوطلب درج شده است و برای آزمون معماران تجربی شماره داوطلبی، نام و نام خانوادگی درج گردیده است. به غیر از محل‌های مشخص شده روی پاسخنامه از نوشتن و یا علامت‌گذاری در سایر محل‌ها خصوصاً مستطیل بالای پاسخنامه خودداری نمایید در غیر این صورت برابر مقررات آزمون‌ها عمل خواهد شد.

### ج) شیوه پاسخگویی به سؤال‌های آزمون‌های تستی:

۱- چون پاسخنامه به وسیله ماشین علامت‌خوان تصحیح می‌شود، مسئولیت عدم تصحیح پاسخنامه‌هایی که بصورت ناقص و مخدوش، تاشده و یا بدون استفاده از مداد مشکی نرم پر شده باشند بر عهده داوطلب می‌باشد.

نمونه پر کردن پاسخنامه: صحیح غلط

۲- در آزمون‌های تستی، هر پاسخ صحیح دارای ۱ نمره مثبت می‌باشد و به منظور خنثی کردن پاسخ‌های تصادفی برای هر پاسخ غلط  $\frac{1}{3}$  نمره منفی منظور خواهد شد. بنابراین به داوطلبان توصیه می‌شود اگر پاسخ صحیح سؤالی را نمی‌دانند به آن سؤال جواب ندهند لازم بذکر است اگر به سؤالی بیش از یک پاسخ داده شود همه پاسخ‌ها، غلط محسوب شده و به آن سؤال  $\frac{1}{3}$  نمره منفی تعلق خواهد گرفت.

۳- در آزمون‌های تستی، کلیه سؤالات با ضرب یکسان محاسبه خواهند شد.

### د) تاریخ و زمان آزمون :

در آزمون‌های فوق یک دفترچه حاوی ۶۰ سؤال تستی به هر شرکت‌کننده داده می‌شود که لازم است داوطلبان به سؤالات این دفترچه در مدت تعیین شده بر روی دفترچه سؤالات پاسخ دهند. تاریخ و زمان شروع آزمون به شرح جداول زیر می‌باشد:

آزمون ورود به حرفه مهندسان (پایه سه) مورخ ۹۷/۱۱/۱۱				
رشته	تاریخ آزمون	شروع آزمون	نوع آزمون	زمان آزمون
معماری (نظارت)	پنجشنبه ۹۷/۱۱/۱۱	۹:۰۰ صبح	تستی	۱۵۰ دقیقه
عمران (نظارت)	پنجشنبه ۹۷/۱۱/۱۱	۹:۰۰ صبح	تستی	۱۵۰ دقیقه
شهرسازی	پنجشنبه ۹۷/۱۱/۱۱	۹:۰۰ صبح	تستی	۱۲۰ دقیقه
نقشه‌برداری	پنجشنبه ۹۷/۱۱/۱۱	۹:۰۰ صبح	تستی	۱۸۰ دقیقه
ترافیک	پنجشنبه ۹۷/۱۱/۱۱	۹:۰۰ صبح	تستی	۱۲۰ دقیقه



رعایت مقررات ملی ساختمان الزامی است

آزمون ورود به حرفه مهندسان (پایه سه) مورخ ۹۷/۱۱/۱۱				
زمان آزمون	نوع آزمون	شروع آزمون	تاریخ آزمون	رشته
۱۵۰ دقیقه	تستی	۱۵:۰۰ عصر	پنجشنبه ۹۷/۱۱/۱۱	معماری (اجرا)
۱۵۰ دقیقه	تستی	۱۵:۰۰ عصر	پنجشنبه ۹۷/۱۱/۱۱	عمران (اجرا)
۱۵۰ دقیقه	تستی	۱۵:۰۰ عصر	پنجشنبه ۹۷/۱۱/۱۱	تاسیسات برقی (نظارت)
۱۵۰ دقیقه	تستی	۱۵:۰۰ عصر	پنجشنبه ۹۷/۱۱/۱۱	تاسیسات مکانیکی (نظارت)

آزمون ورود به حرفه کاردان های فنی ساختمان (پایه سه) مورخ ۹۷/۱۱/۱۱				
زمان آزمون	نوع آزمون	شروع آزمون	تاریخ آزمون	رشته
۱۲۰ دقیقه	تستی	۹:۰۰ صبح	پنجشنبه ۹۷/۱۱/۱۱	معماری
۱۲۰ دقیقه	تستی	۹:۰۰ صبح	پنجشنبه ۹۷/۱۱/۱۱	عمران
۱۲۰ دقیقه	تستی	۹:۰۰ صبح	پنجشنبه ۹۷/۱۱/۱۱	تاسیسات برقی
۱۲۰ دقیقه	تستی	۹:۰۰ صبح	پنجشنبه ۹۷/۱۱/۱۱	تاسیسات مکانیکی
۱۲۰ دقیقه	تستی	۹:۰۰ صبح	پنجشنبه ۹۷/۱۱/۱۱	شهرسازی
۱۲۰ دقیقه	تستی	۹:۰۰ صبح	پنجشنبه ۹۷/۱۱/۱۱	نقشه برداری

آزمون ورود به حرفه مهندسان (پایه سه) مورخ ۹۷/۱۱/۱۲				
زمان آزمون	نوع آزمون	شروع آزمون	تاریخ آزمون	رشته
۴۸۰ دقیقه	ترسیمی	۹:۰۰ صبح	جمعه ۹۷/۱۱/۱۲	معماری (طراحی)
۲۴۰ دقیقه	تستی	۹:۰۰ صبح	جمعه ۹۷/۱۱/۱۲	عمران (محاسبات)
۱۸۰ دقیقه	تستی	۹:۰۰ صبح	جمعه ۹۷/۱۱/۱۲	تاسیسات برقی (طراحی)
۱۸۰ دقیقه	تستی	۹:۰۰ صبح	جمعه ۹۷/۱۱/۱۲	تاسیسات مکانیکی (طراحی)

آزمون تعیین صلاحیت حرفه ای معماران تجربی (پایه سه، دو و یک) مورخ ۹۷/۱۱/۱۲				
زمان آزمون	نوع آزمون	شروع آزمون	تاریخ آزمون	رشته
۱۶۰ دقیقه	تستی	۹:۰۰ صبح	جمعه ۹۷/۱۱/۱۲	معماران تجربی





### تذکرا:

درهای حوزه ورود به جلسه آزمون صبح، ساعت ۸:۰۰ و آزمون بعدازظهر ساعت ۱۴:۰۰ بسته خواهد شد. لذا کلیه داوطلبان باید قبل از بسته شدن درهای ورودی، در محل حوزه امتحانی ذیربط حاضر باشند. هر گونه تأخیر در ورود به جلسه غیبت تلقی شده و از شرکت داوطلب در آزمون بعد از ساعت شروع آزمون ممانعت خواهد شد.

### **ه) اعلام حدنصاب قبولی:**

حدنصاب قبولی آزمون در آزمون‌های ورود به حرفه مهندسان و کاردان‌های فنی ساختمان در رشته‌های مختلف ۵۰ درصد کل نمره آزمون‌های مربوط می‌باشد.

حدنصاب قبولی در آزمون تعیین صلاحیت حرفه‌ای معماران تجربی ( پایه سه، دو و یک ) مورخ ۹۷/۱۱/۱۲			
رشته	پایه سه	پایه دو	پایه یک
معماران تجربی	۵۰ درصد کل نمره	۵۵ درصد کل نمره	۶۰ درصد کل نمره

### **و) محل برگزاری آزمون:**

هر یک از داوطلبان لازم است با توجه به آدرس حوزه آزمون مندرج در پرینت کارت شناسایی آزمون، نسبت به شناسایی حوزه آزمون اقدام نمایند.

داوطلبان باید در روز آزمون، در حوزه آزمون بر اساس شماره داوطلبی درج شده در کارت شناسایی آزمون و با کمک علائم راهنمای حوزه آزمون و همچنین برچسب صندلی‌ها، محل دقیق استقرار خود در جلسه آزمون را پیدا نمایند.

### تذکرات مهم:

- ۱- بدون ارائه پرینت کارت شناسایی آزمون، کارت عضویت سازمان استان یا کارت شناسایی معتبر عکس‌دار از ورود داوطلب به حوزه آزمون ممانعت به عمل خواهد آمد.
- ۲- داوطلبان آزمون‌های تستی باید در جلسه آزمون مداد سیاه نرم پرننگ، مداد پاک‌کن، مدادتراش، ماشین حساب، کتاب‌ها و جزوات مورد نیاز را به همراه داشته باشند.
- ۳- داوطلبان آزمون طراحی ضروری است لوازم ترسیم را جهت آزمون مذکور به همراه داشته باشند.
- ۴- استفاده از کتاب و جزوه در جلسه آزمون مجاز می‌باشد، ولی امانت گرفتن جزوه و کتاب و گرفتن هر نوع یادداشت از دیگران اکیداً ممنوع است. در صورت مشاهده موارد مذکور، ضمن ثبت در صورتجلسه ثبت تخلف، پاس‌نامه مربوطه تصحیح نخواهد شد.



- ۵- استفاده از رایانه کیفی (laptop)، ماشین حساب‌های مهندسی دارای قابلیت استفاده از سیم‌کارت و تلفن و یا حافظه جانبی، تبلت، ساعت هوشمند و سایر وسایل الکترونیکی با عملکرد مشابه در جلسه آزمون اکیداً ممنوع بوده و تخلف محسوب می‌شود.
- ۶- استفاده از میز نور، شیشه، کاربن و سایر وسایل مشابه در جلسه آزمون ممنوع می‌باشد.
- ۷- داوطلبان آزمون طراحی معماری باید پاسخ سؤالات را صرفاً بر روی برگه‌های پاسخنامه ترسیم نمایند و از الصاق برگه‌های اضافی جداً خودداری نمایند. (برگه‌های الصاقی تصحیح نخواهد شد)
- ۸- داوطلبان آزمون طراحی معماری لازم است مشخصات خود را صرفاً در محل‌های تعیین شده در پاسخنامه درج نموده و از درج مشخصات در سایر بخش‌های پاسخنامه خودداری نمایند. همچنین برگه‌ها به هیچ وجه از هم جدا نشوند و هر ترسیم در برگه مربوطه انجام شود. این دفتر هیچ گونه مسئولیتی در قبال تصحیح برگه‌های جدا شده نخواهد داشت.
- ۹- همراه داشتن هرگونه لپ‌تاپ، تبلت، ساعت هوشمند، دوربین عکاسی و تلفن همراه در جلسه آزمون اکیداً ممنوع بوده و در صورت مشاهده، اعم از آنکه مورد استفاده قرار گرفته باشد یا خیر، ضمن ثبت در صورتجلسه ثبت تخلف، پاسخنامه داوطلب تصحیح نخواهد شد.
- ۱۰- هر گونه تبادل اطلاعات، ایجاد مزاحمت برای سایرین، ایجاد بی‌نظمی در جلسه آزمون، خارج کردن پاسخنامه و دفترچه‌های سؤالات و ... طبق آئین‌نامه داخلی برگزاری آزمون‌ها به عنوان تخلف محسوب شده و با متخلفان مطابق با ضوابط و مقررات برخورد خواهد شد.
- ۱۱- موفقیت در آزمون تنها یکی از شرایط اخذ پروانه اشتغال به کار می‌باشد. مدارک تحصیلی، سوابق حرفه‌ای و سایر شرایط مندرج در آئین‌نامه اجرایی قانون و دستورالعمل ثبت‌نام آزمون پس از کسب موفقیت در آزمون مورد بررسی قرار خواهد گرفت. بنابراین قبولی در آزمون حقی برای داوطلب جهت دریافت پروانه اشتغال به کار ایجاد نمی‌کند.
- ۱۲- نتایج آزمون‌های تستی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۵ از طریق وب‌سایت دفتر بخش سامانه آزمون‌ها به نشانی [www.inbr.ir](http://www.inbr.ir) به اطلاع شرکت‌کنندگان رسانده خواهد شد. بدیهی است این دفتر از پاسخگویی حضوری و تلفنی به داوطلبان در این خصوص معذور است. اطلاعیه‌های لازم در این زمینه در اختیار سازمان‌های استان‌ها نیز قرار می‌گیرد که در صورت لزوم داوطلبان می‌توانند به آن سازمان‌ها نیز مراجعه نمایند.
- ۱۳- **تذکر مهم:** به استناد دستورالعمل نحوه‌ی رسیدگی به تخلفات داوطلبان آزمون‌های صدور پروانه اشتغال به کار مهندسی، چنانچه مصادیق تقلب و تخلف مطابق مفاد دستورالعمل مذکور برای داوطلبی محرز شود و یا توسط عوامل اجرائی صورتجلسه ثبت تخلف تنظیم گردد، برابر ضوابط ضمن ابطال نتیجه آزمون مورد نظر، محرومیت از آزمون‌های آتی از یک تا ده دوره آزمون (بسته به مورد) منظور خواهد شد.
- حداقل دوره محرومیت برای موارد تخلف ناشی از استفاده از وسایل الکترونیکی غیر مجاز نظیر دوربین، تلفن همراه، تبلت، لب‌تاب، ساعت هوشمند و ... و تخلف‌های سازماندهی شده گروهی، محرومیت از شرکت در ۵ دوره آتی آزمون‌های ورود به حرفه خواهد بود.
- حداقل دوره محرومیت برای خارج نمودن اوراق امتحانی و رد و بدل کردن پاسخنامه، محرومیت از شرکت در ۳ دوره آزمون ورود به حرفه خواهد بود.
- برای سایر مصادیق تخلف، شامل محرومیت از شرکت در یک دوره آزمون‌های آتی ورود به حرفه خواهد بود.



- همچنین به استناد جزء ۱۸ بند "ب" ماده ۹۱ اصلاحی آئین نامه اجرائی قانون متخلف برای تعیین مجازات انتظامی به شورای انتظامی استان معرفی می‌شود. چنانچه پس از برگزاری آزمون با بررسی‌های علمی و فنی معلوم گردد که نمرات اکتسابی و پاس‌نامه‌های داوطلبان هم رشته و در یک حوزه امتحانی به طور غیرمتعارف مشابه و یکسان است، با تأیید دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان از این داوطلبان مصاحبه شفاهی به عمل خواهد آمد. تعیین وضعیت نهایی آزمون این داوطلبان بر اساس نتایج حاصل از مصاحبه مذکور بر عهده دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان می‌باشد و در صورت احراز تخلف، نظیر سایر موارد یاد شده عمل خواهد شد.

### تبصره:

پیرو نامه شماره ۳۶۰۱۴/۴۲۰/۹۱ مورخ ۹۱/۶/۱۳، چنانچه بر اساس گزارش بازرسی اعزامی دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان و با ملاحظه صورتجلسات برگزاری آزمون‌ها، موارد تخلف محرز باشد، پس از طرح در کارگروه تجدیدنظر و رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها تصمیم نهایی اعم از ابطال تمام یا بخشی از آزمون رشته‌ها اتخاذ خواهد گردید. همچنین در صورت بروز حوادث قهری و غیرمترقبه‌ای که روال برگزاری آزمون را با مشکل مواجه نماید تصمیم‌گیری در خصوص نتایج و صحت برگزاری آزمون‌ها با این دفتر خواهد بود.

۱۴- چنانچه متقاضی امکان ثبت‌نام در آزمون را مطابق شرایط و ضوابط راهنما و دستورالعمل ثبت‌نام آزمون از هر لحاظ نداشته باشد لیکن ثبت‌نام نموده و سهواً توسط سازمان استان نیز تأیید شده باشد، در صورت شرکت در آزمون و قبولی در آن، حقی برای داوطلب جهت اخذ پروانه ایجاد نخواهد شد و قبولی در آزمون کان لم یکن تلقی می‌شود.

۱۵- همان‌گونه که در اطلاعیه وبسایت دفتر بخش سامانه آزمون‌ها نیز اعلام گردیده مجدداً تأکید می‌گردد، آزمون‌های حرفه‌ای مشمول هیچ‌گونه جبران کسری نمره نخواهد بود و شرایط قبولی داوطلبان طبق بند (ه) راهنمای شرکت در جلسه آزمون می‌باشد.

۱۶- طبق تصمیمات متخذه ستاد برگزاری آزمون، استفاده از سرویس بهداشتی در این آزمون ممنوع است و ترک صندلی توسط داوطلب به هر عنوان به منزله پایان زمان آزمون داوطلب تلقی می‌شود و در این صورت پاس‌نامه و دفترچه سؤال از داوطلب دریافت و می‌بایست حوزه را ترک نماید.

۱۷- برخی مصادیق تقلب و تخلف: صحبت نمودن داوطلب با داوطلب دیگر، نگاه کردن به پاس‌نامه داوطلبان مجاور، رد و بدل کردن جزوه، کتاب و ... جایگزینی (شرکت فردی بجای داوطلب)، رد و بدل کردن پاس‌نامه، اخلال و ایجاد بی‌نظمی و برهم زدن نظم جلسه، استفاده از وسایل غیرمجاز: موبایل، رایانه، ... ، پاره نمودن مدارک امتحانی (کارت، پاس‌نامه و دفترچه سؤال) ، خارج نمودن مدارک امتحانی (پاس‌نامه، دفترچه سؤال و کارت) ، استفاده از کاربن برای نسخه‌برداری

۱۸- طبق دستورالعمل آزمون، مراقبین موظف هستند در صورت مشاهده هرگونه موارد تقلب یا تخلف توسط داوطلبان، مراتب را بدون انعکاس به داوطلب مربوطه گزارش و صورتجلسه نمایند.

۱۹- طبق ضوابط آزمون و در صورت مشاهده تخلف از داوطلب، کلیه آزمون‌های داوطلب در این دوره باطل و برابر مقررات از شرکت در آزمون‌های آتی نیز جلوگیری به عمل می‌آید.



**ارکان و شرح وظایف ارکان برگزارکننده  
آزمون‌های ورود به حرفه مهندسان، کاردان‌های فنی ساختمان و تعیین صلاحیت  
حرفه‌ای معماران تجربی  
(مورخ ۱۱ و ۱۲ بهمن ماه ۹۷)**

الف) برگزاری آزمون‌های فوق در هر استان توسط ارکان اجرایی و نظارتی زیر انجام خواهد گرفت:

۱- رکن اجرایی:

▪ شرکت خدمات آموزشی سازمان سنجش آموزش کشور

۲- رکن نظارتی:

▪ اداره کل راه و شهرسازی استان



## ب) شرح وظایف ارکان اجرایی و نظارتی آزمون ورود به حرفه مهندسان، کاردان‌های فنی ساختمان و تعیین صلاحیت حرفه‌ای معماران تجربی:

### شرح وظایف رکن اجرایی :

#### شرکت خدمات آموزشی:

۱. تهیه، تکثیر و انتقال سوالات و پاسخنامه‌ها به محل قرنطینه آزمون استان
۲. دسته‌بندی و مرتب‌کردن پاسخنامه‌ها در قرنطینه و ارائه راهنمایی‌های لازم و شخصی‌سازی سوالات به‌گونه‌ای که حداقل سوالات داوطلبان کنار همدیگر (از لحاظ ردیف سئوال‌ات و ردیف پاسخ‌ها) یکسان نباشد و داوطلب مجاور از رشته دیگری انتخاب شود.
۳. تأیید صورتجلسات آزمون با هماهنگی اداره کل راه و شهرسازی
۴. تحویل‌گیری دفترچه سئوال‌ات و پاسخنامه‌های آزمون پس از برگزاری آزمون و انتقال آن به مرکز
۵. تأمین مکان قرنطینه سوالات آزمون
۶. تأمین مکان برگزاری و نیروی انسانی آزمون و سایر موارد اجرایی آن و هزینه‌های مرتبط بر آنها
۷. لاک و مهر کردن پاسخنامه‌های آزمون
۸. توجیه مسئولین حوزه‌ها و مراقبین با توجه به راهنما و دستورالعمل برگزاری آزمون
۹. حراست و حفاظت از برگزاری آزمون با همکاری رکن نظارتی

### شرح وظایف رکن نظارتی :

#### اداره کل:

۱. هماهنگی با رکن اجرایی آزمون (نماینده شرکت خدمات آموزشی) و همکاری با وی
۲. نظارت بر حسن برگزاری آزمون
۳. تأیید صورتجلسات برگزاری آزمون
۴. تأیید مکان برگزاری آزمون
۵. تأیید مکان مراقبین جلسه آزمون
۶. حراست و حفاظت از برگزاری آزمون
۷. تأیید قرنطینه سئوال‌ات آزمون
۸. بازدید از حوزه‌های آزمون ۴۸ ساعت قبل از شروع آزمون و کنترل فاصله صندلی‌ها از یکدیگر (۱/۵ متر)، نور و تهویه کلاس‌ها و سالن‌ها، صدا، گرمایش و همچنین امکانات لازم از قبیل میز مناسب برای آزمون طراحی
۹. هرگونه تغییر در روند برگزاری آزمون‌ها اعم از تغییر در ساعت شروع یا اتمام آزمون و .... به هر علت، تنها از طریق ستاد برگزاری آزمون مستقر در وزارت راه و شهرسازی صورت می‌گیرد. فلذا شایسته است مدیران کل محترم راه و شهرسازی استان‌ها از هرگونه اقدام در این زمینه اکیداً خودداری نمایند. بدیهی است در غیر این صورت مسئولیت هرگونه اقدام بدون هماهنگی و کسب مجوز از ستاد آزمون بر عهده مدیران کل محترم خواهد بود و در صورت ضرورت هرگونه تغییر، مراتب از طریق ستاد آزمون اطلاع‌رسانی می‌گردد.



ردیف‌های (۶) و (۷) توسط حراست اداره کل انجام خواهد شد همچنین حراست اداره کل، تأییدکننده صورتجلسات آزمون نیز می‌باشد. مرکز حراست وزارت راه و شهرسازی عنداللزوم ابلاغیه‌های لازم را در این خصوص صادر خواهد نمود.

**تبصره ۱:** با توجه به اهمیت موضوع و با عنایت به اینکه برای قبول‌شدگان آزمون‌های مذکور پس از تکمیل سایر مدارک، پروانه اشتغال به کار صادر می‌گردد و این افراد می‌توانند رسماً فعالیت حرفه‌ای خود را آغاز نمایند، لذا ضروری است مدیرکل محترم استان خود شخصاً از حوزه‌های آزمون بازدید به عمل آورده و این موضوع از طریق صدا و سیما و سایر رسانه‌های جمعی به اطلاع مردم و مسئولان رسانده شود.

**تبصره ۲:** ضروری است نمایندگان ارکان اجرایی و نظارتی آزمون در استان تعیین گردند و جلسه هماهنگی با حضور نمایندگان اجرایی و نظارتی آزمون در هر استان برگزار گردد.

**تبصره ۳:** سؤالات پس از انتقال توسط نماینده شرکت خدمات به استان، با هماهنگی حراست اداره کل راه و شهرسازی استان به محل قرنطینه سؤالات منتقل گردد.

**تبصره ۴:** مدیرکل یا نماینده قانونی اداره کل راه و شهرسازی استان، رئیس یا نماینده حراست اداره کل، رئیس سازمان استان و نماینده شرکت خدمات و بازرسان و ناظران عالی مشروح در تبصره ۶ حق حضور در قرنطینه را دارا می‌باشند.

**تبصره ۵:** کلیه افراد مجاز ورود به قرنطینه (موضوع تبصره ۴) در صورت ورود به قرنطینه آزمون تا زمان شروع آن آزمون و گذشت حداقل یک‌چهارم از زمان آن اجازه خروج از قرنطینه را ندارند.

**تبصره ۶:** بازرسان و ناظران عالی آزمون‌ها که در صورت لزوم با حکم مدیرکل دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان به حوزه‌های آزمون استان‌ها اعزام می‌گردند حق بازدید و تهیه گزارش از تمام بخش‌های مرتبط با آزمون را دارا می‌باشند. لذا لازم است هماهنگی با مسئولان حوزه‌ها در خصوص همکاری با بازرسان اعزامی، توسط اداره کل صورت پذیرد.

### شرح وظایف سازمان استان :

۱. انجام کلیه اطلاع رسانی‌های لازم به اعضاء سازمان استان در خصوص آزمون
۲. همکاری با ارکان اجرایی و نظارتی آزمون



### فرم شماره یک:

## صورتجلسه شروع برگزاری آزمون‌های ورود به حرفه مهندسان و کاردان‌های فنی ساختمان و تعیین صلاحیت حرفه‌ای معماران تجربی مورخ ۹۷/۱۱/۱۱

طبق دستورالعمل ابلاغی دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان، آزمون‌های سراسری در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۱ در استان ..... و در محل ..... با حضور داوطلبان و ارکان اجرایی و نظارتی طبق اسامی ذیل شروع گردید و موارد زیر مورد تأیید می باشد:

- (۱) درهای ورود به جلسه آزمون در ساعت ..... بسته شد.
- (۲) تعداد ..... بسته حاوی سؤالات، به صورت لاک و مهر شده در جلسه امتحان باز و بین داوطلبان توزیع گردید.
- (۳) آزمون رأس ساعت ..... شروع گردید. زمان آزمون:  صبح  بعدازظهر

محل امضاء	نام و نام خانوادگی	تأیید کنندگان
.....	.....	مدیرکل یا نماینده قانونی اداره کل استان
.....	.....	رئیس یا نماینده حراست اداره کل
.....	.....	نماینده تام‌الاختیار حوزه امتحانی
.....	.....	ناظر اعزامی شرکت خدمات آموزشی سازمان سنجش
.....	.....	نماینده مخزن

این صورتجلسه در دو نسخه تهیه و پس از امضاء به مدیرکل اداره کل استان و نماینده شرکت خدمات آموزشی سازمان سنجش کشور تحویل گردد و در صورت بروز اتفاقات پیش بینی نشده در جریان آزمون موارد مربوطه در پشت همین برگ درج و تصویر صورتجلسه به دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان ارسال گردد.



فرم شماره دو:

### صور تجلسه پایان برگزاري آزمون‌هاي ورود به حرفه مهندسان و كاردان‌هاي فني ساختمان و تعيين صلاحيت حرفه‌اي معماران تجربی مورخ ۹۷/۱۱/۱۱

طبق دستورالعمل ابلاغی دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان، آزمون سراسری در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۱ در استان ..... و در محل ..... با حضور داوطلبان و ارکان اجرایی و نظارتی طبق

اسامی ذیل برگزار گردید و موارد زیر مورد تأیید می باشد:

(۱) آزمون رأس ساعت ..... خاتمه یافت.

(۲) دفترچه‌های آزمون به شرح زیر جمع‌آوری گردید. زمان آزمون:  صبح  بعدازظهر

#### آزمون‌های ورود به حرفه مهندسان مورخ ۹۷/۱۱/۱۱

رشته	معماری(نظارت)	عمران(نظارت)	شهرداری	نقشه‌برداری	ترافیک	معماری(اجرا)	عمران(اجرا)	تأسیسات مکانیکی (نظارت)	تأسیسات برقی (نظارت)
حاضران									
غایبان									
جمع									

#### آزمون حرفه‌ای كاردان‌هاي فني ساختمان مورخ ۹۷/۱۱/۱۱

بخش آزمون	معماری	عمران	تأسیسات مکانیکی	تأسیسات برقی	شهرداری	نقشه‌برداری
حاضران						
غایبان						
جمع						

تأیید کنندگان	نام و نام خانوادگی	محل امضاء
مدیرکل یا نماینده قانونی اداره کل استان	.....	.....
رئیس یا نماینده حراست اداره کل	.....	.....
نماینده تام‌الاختیار حوزه امتحانی	.....	.....
ناظر اعزامی شرکت خدمات آموزشی سازمان سنجش	.....	.....
نماینده مخزن	.....	.....

این صور تجلسه در دو نسخه تهیه و پس از امضاء به مدیرکل اداره کل استان و نماینده شرکت خدمات آموزشی سازمان سنجش تحویل گردد و در صورت بروز اتفاقات پیش بینی نشده در جریان آزمون موارد مربوطه در پشت همین برگ درج و تصویر صور تجلسه به دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان ارسال گردد.





فرم شماره سه:

صورتجلسه شروع برگزاری آزمون‌های ورود به حرفه مهندسان و کاردان‌های فنی ساختمان و تعیین صلاحیت حرفه‌ای معماران تجربی مورخ ۹۷/۱۱/۱۲

- طبق دستورالعمل ابلاغی دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان، آزمون‌های سراسری در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۲ در استان ..... و در محل ..... با حضور داوطلبان و ارکان اجرایی و نظارتی طبق اسامی ذیل شروع گردید و موارد زیر مورد تأیید می باشد:
- ۴) درهای ورود به جلسه آزمون در ساعت ..... بسته شد.
- ۵) تعداد ..... بسته حاوی سؤالات، به صورت لاک و مهر شده در جلسه امتحان باز و بین داوطلبان توزیع گردید.
- ۶) آزمون رأس ساعت ..... شروع گردید.

محل امضاء	نام و نام خانوادگی	تأیید کنندگان
.....	.....	مدیر یا نماینده قانونی اداره کل استان
.....	.....	رئیس یا نماینده حراست اداره کل استان
.....	.....	نماینده تام‌الاختیار حوزه امتحانی
.....	.....	ناظر اعزامی شرکت خدمات آموزشی سازمان سنجش آموزش کشور
.....	.....	نماینده مخزن

این صورتجلسه در دو نسخه تهیه و پس از امضاء به مدیرکل اداره کل استان و نماینده شرکت خدمات آموزشی سازمان سنجش تحویل گردد و در صورت بروز اتفاقات پیش‌بینی نشده در جریان آزمون موارد مربوطه در پشت همین برگ درج و تصویر صورتجلسه به دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان ارسال گردد.



صور تجلسه پایان برگزارى آزمون‌هاى ورود به حرفه مهندسان و كاردان‌هاى فنى ساختمان و  
تعیین صلاحیت حرفه‌ای معماران تجربی مورخ ۹۷/۱۱/۱۲

طبق دستورالعمل ابلاغی دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان، آزمون‌های سراسری در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۲ در استان ..... و در محل ..... با حضور داوطلبان و ارکان اجرایی و نظارتی طبق اسامی ذیل برگزار گردید و موارد زیر مورد تأیید می باشد:

- (۱) آزمون رأس ساعت ..... خاتمه یافت.
- (۲) دفترچه‌های آزمون به شرح زیر جمع‌آوری گردید:

آزمون ورود به حرفه مهندسان مورخ ۹۷/۱۱/۱۲

رشته	معماری(طراحی)	عمران (محاسبات)	تاسیسات مکانیکی (طراحی)	تاسیسات برقی (طراحی)
حاضران				
غایبان				
جمع				

آزمون تعیین صلاحیت حرفه‌ای معماران تجربی مورخ ۹۷/۱۱/۱۲

تعداد حاضران	
تعداد غایبان	
جمع	

محل امضاء	نام و نام خانوادگی	تأیید کنندگان
.....	.....	مدیرکل یا نماینده قانونی اداره کل استان
.....	.....	رئیس یا نماینده حراست اداره کل استان
.....	.....	نماینده تام‌الاختیار حوزه امتحانی
.....	.....	ناظر اعزامی شرکت خدمات آموزشی سازمان سنجش آموزش کشور
.....	.....	نماینده مخزن

این صور تجلسه در دو نسخه تهیه و پس از امضاء به مدیرکل اداره کل استان و نماینده شرکت خدمات آموزشی سازمان سنجش تحویل گردد و در صورت بروز اتفاقات پیش‌بینی نشده در جریان آزمون موارد مربوطه در پشت همین برگ درج و تصویر صور تجلسه به دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان ارسال گردد.



صور تجلسه ثبت تخلف آزمون‌های ورود به حرفه مهندسان، کاردان‌های فنی ساختمان و تعیین صلاحیت حرفه‌ای معماران تجربی مورخ ۱۱ و ۱۲ بهمن‌ماه ۹۷

استان: ..... حوزه امتحانی: .....  
تاریخ آزمون: ..... زمان آزمون:  صبح  بعدازظهر  
نوع آزمون: .....  
بدینوسیله گواهی می‌شود که داوطلب ذیل مرتکب تخلف و تقلب به شرح زیر گردیده و امضاء کنندگان زیر آن را تأیید می‌نمایند:

مشخصات داوطلب:
شماره داوطلبی: .....
نام: .....
نام خانوادگی: .....
شماره شناسنامه: .....
شماره عضویت: .....
رشته: .....
* شرح تقلب یا تخلف: (به‌طور مشروح مرقوم گردد)
مدارک یا مستندات:

مصادیق تقلب و تخلف:
۱- صحبت نمودن داوطلب با داوطلب دیگر
۲- نگاه کردن به پاسخنامه داوطلبان مجاور
۳- رد و بدل کردن جزوه، کتاب و ...
۴- جایگزینی (شرکت فردی بجای داوطلب)
۵- رد و بدل کردن پاسخنامه
۶- اخلال و ایجاد بی‌نظمی و برهم زدن نظم جلسه
۷- استفاده از وسایل غیر مجاز: میز نور، تلفن همراه، رایانه کیفی، ساعت هوشمند و...
۸- پاره نمودن مدارک امتحانی (کارت، پاسخنامه و دفترچه سؤال)
۹- خارج نمودن مدارک امتحانی (کارت، پاسخنامه و دفترچه سؤال)
۱۰- استفاده از کاربن

تأیید کنندگان	نام و نام خانوادگی	محل امضا
مراقب جلسه آزمون	.....	.....
مدیرکل یا نماینده قانونی اداره کل استان	.....	.....
رئیس یا نماینده حراست اداره کلاستان	.....	.....
نماینده تام‌الاختیار حوزه امتحانی	.....	.....
ناظر اعزامی شرکت خدمات آموزشی سازمان سنجش آموزش کشور	.....	.....
نماینده مخزن	.....	.....

\* نظر به اینکه هر گونه اتخاذ تصمیم در خصوص داوطلبانی که مرتکب تقلب و تخلف می‌شوند نیاز به مستندات کافی و شرح کامل موضوع پیش آمده در جلسه آزمون دارد، لذا از عوامل اجرایی به خصوص مراقبین محترم درخواست می‌شود که در تنظیم گزارش و صور تجلسه نهایت دقت را به عمل آورند و صور تجلسه برای هر یک از داوطلبان متخلف، جداگانه تنظیم و توسط تمام افراد امضاء گردد.



صور تجلسه احراز هويت داوطلبان آزمون‌های ورود به حرفه مهندسان، كاردان‌های فنی ساختمان و تعیین صلاحیت حرفه‌ای معماران تجربی مورخ ۱۱ و ۱۲ بهمن‌ماه ۹۷

استان: .....  
تاریخ آزمون: .....  
نوع آزمون: .....  
حوزه امتحانی: .....  
زمان آزمون:  صبح  بعد از ظهر

لازم است مسئولین احراز هويت داوطلبان موارد زیر را انجام دهند:  
۱- تطبیق عكس كارت عضویت سازمان استان، سازمان نظام كاردانی و كارت شناسایی معتبر داوطلب با چهره وی  
۲- تطبیق شماره عضویت مندرج در كارت عضویت داوطلب با شماره عضویت درج شده در كارت شناسایی آزمون به غیر از معماران تجربی  
۳- تطبیق شماره داوطلبی مندرج در كارت شناسایی آزمون با شماره صندلی و پاسخنانه

اینجانب ..... مسئول احراز هويت داوطلبان سالن ..... احراز هويت داوطلبان  
 الف- هیچ‌گونه مغایرتی مشاهده نشد.  
از شماره ..... الی شماره ..... را مطابق با دستورالعمل فوق انجام داده و -----  
 ب- مواردی به شرح زیر مشاهده شد:

ردیف	شماره داوطلب	توضیحات
۱		
۲		
۳		
۴		

امضاء

توجه: در مواردی که مشخص گردد شخص دیگری به جای داوطلب اصلی در جلسه آزمون حاضر شده است. لازم است با هماهنگی نماینده شرکت خدمات آموزشی سازمان سنجش، این شخص به اتافی که در نظر گرفته می‌شود راهنمایی شود و سپس با حضور مسئول احراز هويت داوطلبان، نماینده مدیرکل استان، نماینده حراست اداره کل و نماینده شرکت خدمات آموزشی سازمان سنجش موضوع بررسی و صفحه دوم همین فرم تکمیل گردد.

تأیید کنندگان	نام و نام خانوادگی	محل امضا
مدیرکل یا نماینده قانونی اداره کل استان	.....	.....
رئیس یا نماینده حراست اداره کل استان	.....	.....
نماینده تام‌الاختیار حوزه امتحانی	.....	.....
ناظر اعزامی شرکت خدمات آموزشی سازمان سنجش آموزش کشور	.....	.....
نماینده مخزن	.....	.....



در صورتی که داوطلب مرتکب تخلف جایگزینی (شرکت فرد دیگری بجای داوطلب) شده است، مشخصات فرد جایگزین به شرح فرم زیر تکمیل گردد.

استان: ..... حوزه امتحانی: .....

نوع آزمون: ..... رشته: .....

نام: ..... نام خانوادگی: ..... نام پدر: ..... تاریخ تولد: .....

شماره شناسنامه: ..... شماره داوطلبی: ..... شماره عضویت: .....

اینجانب ..... با مشخصات فوق اقرار و اعتراف می‌نمایم که به جای داوطلب اصلی ..... در جلسه آزمون شرکت نموده‌ام.

نام و نام خانوادگی:	اثر انگشت سبابه دست راست
امضاء:	<u>تذکر:</u> خطوط انگشت باید کاملاً مشخص باشد

توضیحات:

.....  
.....  
.....  
.....

تأیید کنندگان	نام و نام خانوادگی	محل امضا
مدیرکل یا نماینده قانونی اداره کل استان	.....	.....
رئیس یا نماینده حراست اداره کل استان	.....	.....
نماینده تام‌الاختیار حوزه امتحانی	.....	.....
ناظر اعزامی شرکت خدمات آموزشی سازمان سنجش آموزش کشور	.....	.....
نماینده مخزن	.....	.....



فرم شماره هفت :

رعایت مقررات ملی ساختمان الزامی است

صورتجلسه غایبان آزمون‌های ورود به حرفه مهندسان، کاردان‌های فنی ساختمان و تعیین صلاحیت حرفه‌ای معماران تجربی

مورخ ۱۱ و ۱۲ بهمن‌ماه ۹۷

حوزه امتحانی: .....

استان: .....

نوع آزمون: .....

رشته: .....

تاریخ آزمون: ..... زمان آزمون:  صبح  بعدازظهر

ردیف	شماره داوطلب

ردیف	شماره داوطلب

ردیف	شماره داوطلب

محل امضا	نام و نام خانوادگی	تأیید کنندگان
.....	.....	مدیر کل یا نماینده قانونی اداره کل استان
.....	.....	رئیس یا نماینده حراست اداره کل استان
.....	.....	نماینده تام‌الاختیار حوزه امتحانی
.....	.....	ناظر اعزامی شرکت خدمات آموزشی سازمان سنجش آموزش کشور
.....	.....	نماینده مخزن
.....	.....	مسئول شمارش

صفحه ..... از ..... (تعداد کل صفحات)